
RADA mEJsxA
KOfl$taflcIn-Jezlora

UCHWAŁA NR 280/VII/20/2016
RA1Y MIEJSKIEJ KONSTAJ1CIN-JEZIORNA

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna
na lata 2016-2019

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. TJ. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co
następuje:

1. Zmienia Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2016-2019 zgodnie

z Zatącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zmienia wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2019 zgodnie z Załącznikiem Nr

C
2 do niniejszej Uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

zm. Dz. U. z 2013r., poz.938, Dz. U. z 2013r., poz. 1646, Dz. U. z 2014r., poz. 379, Dz. U. z 2014r., poz. 911, Dz. U. z

2014r., poz. 1146, Dz. U. z 2014r. poz. 1626, Dz. U. z 2014r. poz. 1877, Dz. U. z 2015r., poz. 238, Dz. U. z 2015r.. poz.

532, Dz. U. z 2015r.. poz. 1045, Dz. U. z 2015r., poz. 1117, Dz. U. z 2015r., poz. 1130,Dz. U. z 2015r., poz. 1189, Dz. U. z

2015r., poz. 1190, Dz. U. z 2015r., poz. 1269, Dz. U. z 2015r.. poz. 1358, Dz. U. z 2015r., poz. 1513, Dz. U. z 2015r., poz.

1830, Dz. U. z 2015r., poz. 1854, Dz. U.z 2015r., poz. 1890, Dz. U. z 2015r., poz. 2150, Dz. U. z 2016r., poz. 195.

Id: Bl FODODC-5 16 1-4250-B827-E3F2 1073F0B9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwaly Nr 280JV11120/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2016-
2019

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2016-2019

spowodowana jest zmianami dochodów i wydatków budżetowych na rok 2016. Zmienia się

planowany wynik budżetu gminy za 2016 rok (deficyt) z kwoty 24.588.163 zł do kwoty 16.700.284 zł.

Wprowadzane są również zmiany limitów przedsięwzięć w poszczególnych latach oraz wprowadzane

są nowe, które do tej pory nie występowały.

Id: B1FODODC-5161-4250-B827-E3F21073F0B9. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata
20 16-20 19

Zmiana Wieloletniej prognozy finansowej gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2016-2019 wynika
ze zmian w budżecie na 2016 rok w zakresie dochodów i wydatków budżetowych dotyczących zadań
bieżących i majątkowych. Zmieniła się ogólna kwota dochodów i wydatków budżetowych. w tym
dochodów bieżących oraz wydatków bieżących i majątkowych przewidzianych do realizacji
w 2016 roku. Ponadto z uwagi na przesłanie korekty sprawozdania Rb-NDS za I kwartał 2016r. do
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, zmieniła się kwota nadwyżki budżetowej z lat
ubiegłych z kwoty 24.839.107 zł do kwoty 24.896.437 zł, co jest zgodne z przesłanym bilansem z
wykonania budżetu gminy jako jednostki samorządu terytorialnego za 2015 rok. Zmniejszył się
deficyt gminy z kwoty 24.588.163 zł do kwoty 16.700.284 zł, zmieniły się przychody budżetu gminy
z kwoty 30.120.665 zł na kwotę 30.177.995 zł oraz rozchody budżetowe w 2016 roku z kwoty
5.532.502 zł do kwoty 13.477.711 zł, i na kwotę tych rozchodów składają się: spłaty otrzymanych

pożyczek z WFOSiGW w kwocie 3.275.988 zł oraz lokata bankowa długoterminowa w wysokości

( 10.201.723 zł. Zaplanowany na 2016 rok deficyt budżetowy w wysokości 16.700.284 zł zostanie

sfinansowany w całości z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. Istotna zmiana w Wieloletniej

prognozie finansowej gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2016-2019 nastąpiła w poz. 11.2. Wydatki

związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego z kwoty 12.591076 zł do

kwoty 28.591.076 zł i związane jest to faktem wprowadzenia do wykazu przedsięwzięć wieloletnich,

zadania pn.: „Budowa Ratusza - koncepcja, projekt i wykonanie” w latach 2016-2017 z limitami

wydatków w roku 2016 - kwota 7.000.000 zł i w roku 2017 - kwota 16.000.000 zł.

W zakresie przedsięwzięć wieloletnich gminy Konstancin-Jeziorna dotyczących wydatków

bieżących dokonano zmian w dwóch zadaniach, a mianowicie:

1/ „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców gminy, w tym obsługa

GPSZOK”, z ogólnej kwoty nakładów finansowych w latach 2013-2018 w wysokości 12.351.694 zł

do kwoty 12.346.694 zI oraz zmianą kwoty limitów w roku 2016 z kwoty 2.250.000 zł do kwoty

2.245.000 zł. Zmiana ta wynika ze zmian wprowadzonych y uchwale budżetowej na 2016 rok:

2! „Lokalny program rewitalizacji i program odnowy wsi”, z ogólnej kwoty nakładów finansowych w

latach 2016-2017 w wysokości 110.000 zł do kwoty 170.000 zł oraz zmianą kwoty limitów w roku

2016 z kwoty 90.000 zł do kwoty 150.000 zł. Zmiana ta również wynika ze zmian wprowadzonych w

uchwale budżetowej na 2016 rok.

W zakresie przedsięwzięć wieloletnich gminy Konstancin-Jeziorna dotyczących wydatków

majątkowych dokonano zmian w następujących zadaniach:

1! „Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacji w Czarnowie”, ogólne kwoty nakładów

finansowych w latach 2013-2018 nie ulegają zmianie i wynoszą 5.707.729 zł, zmieniono natomiast

limity wydatków w roku 2017 z kwoty 2.000.000 zł do kwoty 700.000 zł, w roku 2018 z kwoty

2.000.000 zł do kwoty 3.300.000 zł;

2/ „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w południowej części

gminy Konstancin-Jeziorna”, ogólne kwoty nakładów finansowych w latach 2012-2019 nie ulegają

zmianie i wynoszą 22.074.620 zł, z limitami wydatków w roku 2017 z kwoty 3.000.000 zł do kwoty

1.000.000 zł, w roku 2018 zkwoty 3.000.000 zł do kwoty 4.000.000 zł i w roku 2019 z kwoty

3.000.000 zł do kwoty 4.000.000 zł; -

3! „Przebudowa ulic Kolejowa. Wąska, Zaułek, Stawowa, Kozia, Niska, Górna, Torowa wraz z

infrastrukturą”, ogólne kwoty nkładów finansowych w latach 2011-2017 zrnienionó ż kwoty

3.929.298 zł do kwoty 4.029.28 zł, z limitami wydatków w roku 2016 z kwoty 600.000 zi do kwoty

700.000 zł;

Id: B 1FODODC-5 16 1-4250-B827-E3F2 1073F0B9. IJchwa1ory Strona 2



4/ „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej terenów Skolimowa Zachodniego”, ogólne
kwoty nakładów finansowych w latach 2009-2017 zmieniono z kwoty 30.780.460 zł do kwoty
23.230.460 zł, z limitami wydatków w roku 2016 z kwoty 8.650.000 zł do kwoty 4.500.000 zł, w
roku 2017 z kwoty 1.400.000 zł do kwoty 500.000 zł oraz zlikwidowano limity wydatków w roku
2018 w wysokości 2.500.000 zł;

5/ „Projekt i wykonanie przebudowy budynku gminnego przy ul. Moniuszki 22W”, ogólne kwoty
nakładów finansowych w latach 2014-2017 zmieniono z kwoty 2.256.580 zł do kwoty 1.956.580 zł, z
limitami wydatków w roku 2017 z kwoty 500.000 zł do kwoty 200.000 zł, a w roku 2016 limity
pozostają bez zmian i wynoszą 1.700.000 zł;

6/ „Nadbudowa nad częścią parteru budynku ZSzI Nr 5 przy ul. Szkolnej w Konstancinie-Jeziornie”.

ogólne kwoty nakładów finansowych w latach 2016-2018 nie ulegają zmianie, natomiast zmiany
dotyczą limitów wydatków w roku 2017 z kwoty 800.000 zł do kwoty 200.000 zł oraz w roku 2018 z

kwoty 200.000 zł do kwoty 800.000 zł;

7/ „Adaptacja z rozbudową budynku przy ul. Piłsudskiego 42”, ogólne kwoty nakładów finansowych

w latach 2016-2018 nie ulegają zmianie, natomiast zmiany dotyczą limitów wydatków w roku 2017 z

kwoty 1.500.000 zł do kwoty 200.000 zł oraz w roku 2018 z kwoty 500.000 zł do kwoty 1.800.000 zł;

8/ „Rozbudowa i modernizacja ZSz Nr 1 przy ul. Wojewódzkiej w Konstancinie-Jeziornie”, ogólne

kwoty nakładów finansowych w latach 2016-2018 nie ulegają zmianie, natomiast zmiany dotyczą

limitów wydatków w roku 2017 z kwoty 2.000.000 zł do kwoty 1.000.000 zł oraz w roku 2018 z

kwoty 1.500.000 zł do kwoty 2.500.000 zł;

9/ „Modernizacja budynku OSP w Cieciszewie”, ogólne kwoty nakładów finansowych w latach 20 15-

2017 nie ulegają zmianie, natomiast zmiany dotyczą limitów wydatków w roku 2016 z kwoty 100.000

zł do kwoty 500.000 zł oraz w roku 2017 z kwoty 500.000 zł do kwoty 100.000 zł;

10/ „Przebudowa ulicy Elektrycznej”, ogólne kwoty nakładów finansowych w latach 2016-2017

zmieniono z kwoty 80.000 zł do kwoty 130.000 zł, z limitami wydatków w roku 2016 z kwoty 40.000

zł do kwoty 30.000 zł, a w roku 2017 z kwoty 40.000 zł do kwoty 100.000 zł.

Zmiany w przedsięwzięciach wymienionych powyżej związane są ze zmianami w Uchwale

budżetowej na 2016, bądź też możliwością rozstrzygnięcia postępowań przetargowych w br.

budżetowym w kwotach zabezpieczonych w zmianach wykazu przedsięwzięć wieloletnich gminy

Konstancin-Jeziorna w latach 2016-2019.

W jednym przypadku zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia w trybie wieloletnim, a mianowicie z

przedsięwzięcia pn.: „Pomnik Stefana Żeromskiego w Parku Zdrojowym” z uwagi na fakt, iż

zaplanowano realizować to zadanie w br. budżetowym bez konieczności umieszczania go wykazie

przedsięwzięć wieloletnich.

Wprowadzono jednocześnie nowe przedsięwzięcie w zakresie wydatków majątkowych, a mianowicie:

1/ „Budowa Ratusza - koncepcja, projekt i wykonanie” w łącznych limitach wydatków w latach 2003-

2017 w wysokości 27.140.379 zł i limitami wydatków w roku 2016 w kwocie 7.000.000 zł i w roku

2017 w kwocie 16.000.000 zł z limitami zobowiązań w łącznej wysokości 22.451.952 zł.

Wprowadzenie tego zadania do przedsięwzięć wieloletnich związane jest z faktem odstąpienia od

umowy z wykonawcą i przerwania prac inwestycyjnych w lutym br. Na obecną chwilę trwa końcowy

etap inwentaryzacji wykonanych prac oraz przygotowanie procedur do nowego przetargu na

wyłonienie nowego wykonawcy. W związku z tym, iż nie ma możliwości zakończenia prac

budowlanych-do kńca--br- zasadnym jest wprowadzenie tego zadania dprzdsięwzi ć wieloletnich.

Należy również zaznaćrć, iż z uwagi na realizację budżetu gminy w br. budżetowym zmniej szył się

na niektórych przedsięwzięciach realizowanych w latach 2016-2019 limit zobowiązań.

Id: B 1FODODC-5 16 l-4250-B827-E3F2 1073F0B9. Uchwalony Strona 3



Natomiast jeśli chodzi o pozostałe informacje ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy
Konstancin-Jeziorna na lata 2016-2019 to nie uległy one żadnej zmianie w porównaniu z Uchwałą Nr
278/VII/19/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 kwietnia 2016r. w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2016-2019. Ponadto wszystkie
wskaźniki spłaty długu liczone z art. 243 ustawy o finansach publicznych są zachowane i spełniają
obowiązujące kryteria ustawowe.

Id: B 1FODODC-5 16 1-4250-B827-E3F2 1073F0B9. Uchwalony Strona 4



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr

280/VII/20/2016 Rady Miejskiej

Konstancin-Jezjorr-ia z dnia 1 czerwca

2016r. w sprawie zmian Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy

Konstancin-Jeziorna na lata 2016-

2019

Wieloletnia prognoza finansowa gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2016-2019

Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2019

1. Dochody ogółem
X 138 347 479,00 132 000 300,00 135 300 308,00 138 682 815,00

1.1. (Dochody bieżące” 131 841 551,00 127 000 300,00 130 300 308,00 133 682 815,00

w tym:

dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku

1 .1. dochodowego od osób fizycznych 71 816 640,00 72 821 900,00 74 642 448,00 76 508 510,00

dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku

1. 2. dochodowego od osób prawnych 8 000 000,00 8 150 000,00 8 353 750,00 8 562 600,00

1. .3. podatki i opłaty
2) 23 882 986,00 24 721 607,00 25 339 647,00 25 973 139,00

1_. Iz podatku od nieruchomości 11 111 500,00 11 666 280,00 11 957 937,00 12 256 885,00

1. 4. j z subwencji ogólnej 14 602 939,00 13 814 570,00 14 159 900,00 14 513 900,00

1. .5. z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 10 523 267,00 3 959 550,00 4 058 550,00 4 160 100,00

1.2. Dochody majątkowe” 6 505 928,00 5 000 000,00 S 000 000,00 5 000 000,00

w tym:

1.2.1. ze sprzedaży majątku” 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00

1.2.2. z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 1 111 341,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki ogółem” 155 047 763,00 131 256 224,00 134 651 426,00 138 070 203,00

2.1. Wydatki bieżące 120 252 013,00 101 598 995,00 104 138 970,00 106 742 450,00

Jw_tym:

2.1.1. z tytułu poręczeń i gwarancji

w tym:gwarancje i poręczenia podlegające

wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o których

2.1.1.1. mowa w art. 243 ustawy



na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego

zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach

określonych w przepisach o działalności leczniczej, w

wysokości W jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z

2.1.2. budżetu państwa3

2.1.3. wydatki na obsługę długux 160 000,00 105 800,00 72 400,00 35 600,00

jw tym:

odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1

2. .3.1. ustawyx 160 000,00 105 800,00 72 400,00 35 600,00

IW tym:
ooseri I O5KOIO pooiegające wyiączeniu z limitu

spłaty zobowiązań, o których mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po

2 1.3.1.1 zakończeniu programu, projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek I

dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)x
odsetki j dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243
2.1.3.1.2 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład

krajowyx

11 Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2lJO9r. o finansach publicznych, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji diuższego okesu

prognozowania finansowego wzór WPF stosuje także dla lat wkraczających poza minimalny 14 letnil okres prognozy, wynikający z ww. art. 227

21 W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opiat lokalnych

31 Pozycje wykazuje się dla lat budżetowych 2013-2018.



2.2. Wydatki majątkowe 34 795 750,00 29 657 229,00 30 512 456,00 31 327 753,00

3. Wynik budżetu 16 700 284,00 744 076,00 648 882,00 612 612,00

4. Przychody budżetu X 30 177 995,00 0,00 0,00 0,00

4.1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych” 24 896 437,00

411. Jw tym na pokrycie deficytu budżetu” 16 700 284,00

4.2. Wolne środki, o których mowa w: art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” 5 281 558,00

4.2.1. Iw tym na pokrycie deficytu budżetu” 0,00

4.3. Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych”

4.3.1. Iw tym na pokrycie deficytu budżetu”

4.4. inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 4)

4.4.1. w tym na pokrycie deficytu budżetu”

„. Rozchody udżetu” 1.3 477 711,00 744 076,00 648 882,00 612 612,00

.1. Spłaty rat kapitałowych kredytów pożyczek oraz wykup papierów wartościowych” 3 275 988,00 744 076,00 648 882,00 612 612,00

w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych

„.i.b.. wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

X

Z tego:

1 1
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń

. . określonych w art. 243 ust. 3 ustawy x

5 1 2
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń

.

. określonych w art. 243 ust. 3a ustawy x

5 1 1 3
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń

. .

. innych niż określone wart. 243 ustawy 5)x

5.2. Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 10 201 723,00

6. Kwota długu” 2 005 570,00 1 261 494,00 612 612,00 0,00

7. Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego

zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów

publicznych

8. Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x

8.1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 11 589 538,00 25 401 305,00 26 161 338,00 26 940 365,00

8.2. Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki 6), a wydatkami bieżącymi,

pomniejszonymi 7) o wydatki 41 767 533,00 25 401 305,00 26 161 338,00 26 940 365,00

9. Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust.

1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego

9.1. przez jst i bez uwzględniania ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok x 0,0248 0,0640 0,0530 0,0470

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust.

1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku wpóttworzonego

9.2. przez jst, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok x 0,0248 0,0640 0,0530 0,0470



4) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tyt. prywatyzacji mająsku oraz splaty pozyczek udzielonych ze środków jednostki

5) W pozycji wykazuje się w szczególności wylączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej joz.U. poz. 1456 oraz z 2013r.

poz.1199 oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych

6) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubieglych, zgodnie z art. 242 ustawy

7) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. O zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015



Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku

—. budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy x

Wskaźijik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust 1. ustawy do

9. . dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu

ustawowych wyłączeń przypadajacych na dany rok X 0,0248 0,0640 0,0530 0,0470

Wskaźik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majatku oraz pomniejszonych o

• wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) x 0,1163 0,2265 0,2266 0,2267

— Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych

9.6. wyłączeń 8), obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x 0,2301 0,1825 0,1662 0,1898

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu

9.6.1. ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok

prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x 0,2439 0,1963 0,1800 0,1898

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu

9.7. spłaty zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy”
tak tak tak tak

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po

9 7 1
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu

.

. ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok

budżetowy”
tak tak tak tak

1 lnformacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

.17 Wydata bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 43 100 784,00 43 765 400,00 44 859 535,00 45 981 023,00

1 Wydatti związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnegolo1 19 625 388,00 28 591 076,00 12 905 853,00 13 228 500,00

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy 28 677 101,00 37 497 554,00 25 095 355,00 6 312 500,00

j_3.1. bieżące 7 539 136,00 8 156 625,00 7 821 926,00 100 000,00

11.3.2. majątkowe 21 137 965,00 29 340 929,00 17 273 429,00 6 212 500,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowanell1 29 810 411,00 20 010 929,00 14 310 929,00 5 200 000,00

11.5. Nowe wydatki inwestycyj ne121 3 560 874,00 9 635 37100 15 928 098,00 26 115 253,00

11.6. Wydatki majątkowe w formie dotacji 1 424 465,00 10 929,00 273 42900 12 500,00

fiiansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 I 3 ustawy

10. Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej9” w tym na

1 .1. Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
°„°°1 7”” 076,001 648 882,001 612 612,00

0,001 744 076,001 648 882,001 612 612,00

81 W POZYCJI wykazuje się w szczególności wytączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacią ustawy budżetowej oraz wylączenia Związane Z emisją

obligacji przychodowych. Identyczne wylączenia dotyczą pozycji 9.6.1



9) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej

to) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023)

11 W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna

12 W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpoczęć w roku, którego dotyczy kolumna



1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

12.
pkt 2 I 3 ustawy

12.1.1. - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12 1 1 1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na

. . .

realizacją programu, projektu lub zadania 13)

2 2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 .

. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1 061 341,00

12.2.1. - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 061 341,00

12 2 1 1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na

. . .

. realizacją programu, projektu lub zadania 1 061 341,00

12 3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

•
2i3ustawy

12.3.1. w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem
12.32.

dysponjącym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

124
— Wydatku majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa a art. 5 ust. 1

— okt 2 i31usawy
5 465,00 10 929,00 10 929,00

.

tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem
12. .2.

dyspontjjącym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
12.5.

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez względu na stopień finansowania tymi środkami

12.5.1. -w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12 6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013r. umową na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 14)

12.6.1. w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

Przychody z tyt. kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację

12.7. programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez

względu na stopień finansowania tymi środkami

12.7.1. -w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

Przychody z tyt. kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia

12.8. 2013r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1. - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

13. Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązari po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia

uje mego wyniką x

13
Kwota zbowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i

. przekszałcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej



13 2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia

2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013r. poz. 217, z późn. zm)

13.3. Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o których mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej

13
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na

• zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na

•
zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13 6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011r. na

podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7. Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

ii uzupełniające o długu i jego spłacie 15) x

14
Spłaty rit kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu

zobowiązań już zaciągniętych” 3 275 98800 744 076,00 648 882,00 612 612,00

14.2. Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu”

14.. — Wydatki zmniejszające dług”w tym:

14.. .1. spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3.”

14.3.2. związane z umowami zaliczonymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny”

14.3.3. wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji”

14.4. Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)”

15. Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 15)

15.1. Środki przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:

15.1.1. środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszyx

Wydatki bieżące z tyt. świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty

15.2. zobowiązań, o których mowa w art. 243 ustawy x

16. Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy w przypadku określonym w ... ** ustawy 16)

16.1. Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 8.2.

16.2. Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 9.7. X

16.3. Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 9.7.1. x

131 W pozycji 12 1.1.1, 122.1.1., 12.3.2., 12.4 2., 12.5.1., 12.6.1., 12.7.1. oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy,

nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy

14) rzez program, prłijekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom

fina sowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczenia zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania

15) ozycje sekcji 15 s)j wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe

16) zycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki oblęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Inf rmaja o spłnieriu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie

wyg nerowana przez plikację wskazaną przez Ministra Finansów. o którel mowa w 64 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jst bzu. poz. 86, z póżn. zm

Auto antyczne wylicznia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jst dotyczącą w szczególności także pozycji 9,6-9.6.1. i pozycji z sekcji 16



Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4/art. 240a ust. 8/art. 240b ustawy okreOającą procedurę, jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego

x pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu

niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytulu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dlużne, informację

o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy łnansowej. W przypadku gdy kwoty wydatków wynikające z limitów

wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu, to pozycje oznaczone symbolem x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.



Wykaz przedsięwzięć wieloletnich gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2016-2019

O

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr
280/y11120/2016 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziornaz dnia 1 czerwca
2016r. w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Konstancin-Jeziorna na lata
2016-2019

Jednostka Okres

odpowiedzialna realizacji Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)

Lp. Nazwa i cel lub programu Lączne naklady Limit
. finansowe zobowiązaukoordynująca

program od do 2016 2017 2018 2019

I 2 3 4 5 6 7 5 9 10 13

Wydatki na przedsięwzięcia — ogółem (1.1. +i.2. + 1.3.),
1. ztego: 159806539 28677101 37497554 25095355 6312500 77894013
ta. - wydatki bieżące 48 320 292 7 539 136 8 156 625 7 821 926 100 000 12 956 254

lb. -wydatkimajątkowe 111486247 21137965 29340929 17273429 6212500 64937759

Vydatki na programy, projekty lub zadania związane z
rograman1irealizowanymi z udziałem środków, o

1.1. tórych moya w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 27 323 5 465 10 929 10 929 O 27 323
ierpnia o fnansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
240 z późn. zm.), z tego:

1.1.1. - wydaMibieżqe —

1.1 l• I
(określenie nazwy i cclii programu)

I 1.1.2
(określenie nazwy i celu programu)

1.1.2. - wydatki rnajqtkowe 27323 5465 10 929 10 929 O 27323

Strona I



egionalne partnerstwo samorządów

Mazowsza dla aktywizacji
spoleczeńsbya informacyjnego w
zakresie e-administracji i
geoinformacji (Projekt ASI) (Rozwój e

Usług z zakresu informacji przestrzennej
i map topograOcznych oraz
rozbudowanie systemu c-Urząd o nowe

funkcjonalności i integrację e-Urzędu z
innym oprogramowaniem

dziedzinowym)

1.2. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: O O O O O O

1.2.1. - wydiitki bieżqce

1.2.1.1
kreślenie nazyy i celu programu)

1.2.1.2
kreślenie naz yy i celu programu)

1.2.2. - wYdkiJmaJ kowe — —

1.2.2.1
kreślenie naz y i celu programu)

1.2.2.2
(okresienie nazwy i celu programu)

1 3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostaJe
(inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego: — 159 779 216 28 671 636 37 486 625 25 084 426 6 312 500 77 866 690

1.3.1. -wydaźkibieżqce — 48320292 7539136 8156625 7821926 100000 12956254

Konserwacja oświetlenia ulicznego
(właściwe utrzymanie infrastruktury

1.3.1.1 oświetlenia ulicznego oraz zapewnienie UMiG (DG) 2011 2018 I 218 588 131 000 150 000 ISO 000 O 300 414
bezpieczeństwa uczestnikom ruchu

drogowego)

1.1.2.1 UMiG(BPŚZ) 2016 2018 27323 5465 10929 10 929 O 27323

Strona 2



Przewóz osób liniami autobusowymi

ZTM - porozumienie z m.st.
Warszawa (rozwój komunikacji

1.3.1.2 publicznej oraz zapewnienie UNIG (11G) 201 1 2018 19 587 849 2 450 000 2 550 000 2 560 000 0 5 154 830
mieszkańcom gminy komunikacji z
miejscowościami na terenie powiatu
piaseczyńskiego i z miastem Warszawą)

Autobusowa komunikacja publiczna
1.3.1.3 (komunikacja publiczna mieszkańców z UMiG (DG) 2011 2018 8 588 979 1 250 000 I 250 000 I 250 000 O I 695 171

terenów wiejskich na obszarze gminy)

Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od niieszkańców gminy,
y tym obslug4 GPSZO (odbiór i

1.3.1.4
agospodarowanie odpadów

. UMiG (OŚR) 2013 2018 12 346 694 2 245 000 2 250 000 2 830 000 O 2 913 649omunalnych od mieszkancow gminy,
godnie z obowiązkiem nałożonym
sta%yą O utrzyńaniu czystości i

I orz4dku w gnjinach)

Jslugi wyłapywania, leczenia i
utrzymania bezdomnych zwierząt

1.3.1.5
(odławianie i zapewnienie opieki

UNIiG (OŚR) 2013 2018 1 379 565 260 000 270 000 270 000 O 262 916bezdomnym zwierzętom z terenu gminy,
zgodnie z obowiązkiem nałożonym
ustawą o ochronie zwierząt)

Urządzanie i utrzymanie terenów
zieleni miejskiej oraz pielęgnacja i

1.3.1.6 wycinka drzew i krzewów UN”liG (OŚR) 2013 2018 778 460 140 000 140 000 160 000 O 220 560
(pielęgnacja zieleni wysokiej na terenie
gminy)

Usługi w zakresie inwentaryzacji i

1.3.1.7
pielęgnacji pomników przyrody

UIiG (OŚR) 2014 2018 26 700 5 000 7 000 7 000 O 14 800(opieka i pielęgnacja pomnikow
przyrody na terenie gminy)

Strona 3



[Jslugi w zakresie wykonania
nasadzeń zastępczych (nasadzenia

1.3.1.8
realizowane zgodnie z decyzjami

UN”liG (OŚR) 2016 2018 120 000 80 000 20 000 20 000 O 99 840Starosty Piaseczynskiego i

Mazowieckiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków)

Dzierżawa od Spóldzielui
I\”lieszkaiiiowej budynku przy ul.

1.3.1.9
Sobieskiego 5(najern powierzchni na

UM1G(GKL) 2007 2017 22 892 2 500 2 500 O O Orzecz potrzeby iunkcjonowania hlii
biblioteki publicznej na osiedlu Grapa
raz siedziby traży Miejskiej)

)zierżawa grintIi od SGGW pod

1.3.l.lO
locznięściekw iy Oborach

. UMiG (GKL) 2007 2017 62 716 6 500 6 500 O Ozapewnienie rawidlowego dzialania
)rzeompowni ścieków w Oborach) — —

)zierżawa części drogi ul. Wagarowej

1.3.1.11
YC Wsi Slomcyn (mozliwośc

UMiG (GG) 2014 2017 11 693 3 670 2 493 O O Okorzystania przez gminę z drogi
dojazdowej)

Dzierżawa części dz. ew. 182 z obr.
Czarnów (uzyskanie prawa do

1.3.1.12 dysponowania terenem w celu U(y1iG (GG) 2015 2017 14 964 5 535 6 150 O O O
wybudowania gminnej sieci wod-kan w
sołectwie Czamów)

Opracowania z zakresu
zagospodarowania przestrzennego, w
tym operat uzdrowiskowy

1.3.1.13 (opracowanie dokumentów UMiG (PP) 2009 2019 2 164 353 440 000 300 000 300 000 100 000 758 236
planistycznych określających politykę
przestrzenną gminy i zasady
zagospodarowania i zabudowy terenów)

Lokalny program rewitalizacji i
rogram odnoyy Wsi (sporządzenie

lanu strategii tewitalizacji miasta i
1.3.1.14 luny Konstanin-Jeziorna UMiG (PP) 2016 2017 170 000 150 000 20 000 O O 170 000

o ejrnująccgo działania o charakterze

p zesrzeonym, polecznym oraz

g spddarczym)

Strona 4



Ochrona zabytków i opieka nad

1.3.1.15
zabytkami (aktualizacja gminnej

UMIiG (PP) 2016 2017 30 000 20 000 tO 000 O O 30 000ewidencji zabytkow, opracowanie
programu opieki nad zabytkami)

Zakup nowego wyposażenia
meblowego do nowego Ratusza

1.3.116 (uzupełnienie iowo wybudowanego [JryIiG (AG) 2016 2017 1 000 000 100 000 900 000 I 000 000
udynku Ratusza Miejskiego w

alkowicie nowe wyposażenie)

zierżawa części gruntu i budynku z
rzeinaczeniem na Dom Ludowy w

iomczynie (zlipewnienie mieszkańcom

1.3.1.17 ysi Słomczyn miejsca na spotkania i UdiG (GKL) 2016 2018 102 600 34 200 34 200 34 200 O O
mprezy wiejskie oraz z przeznaczeniem

na cele społeczne dla mieszkańców

gminy)

Programy profilaktyki zdrowotnej

1.3.1.18
(podniesienie profilaktyki zdrowia

UM1G (OKZ) 2016 2018 330 000 90 000 120 000 120 000 O 330 000nsieszkancow gnilny w ramach

programów polityki zdrowtnej)

Obsiuga prawna Biura Zamówień

Publicznych i \yydzialu Planowania

1.3.1.19
Irzestrzennego urzędu 1”liastCl

. UMiG (BP) 2016 2018 364 239 125 731 117 782 120 726 O 5 838Gmuny Konstancin-Jeziorusa (zawarcie
umów na obsługę przedmiotowych

wydziałów na okres trzech lat)

1.3.2. - wydatki majątkowe — 111 458 924 21 132 500 29330 000 17262 500 6 212 500 64 910436

Budowa sieci wodociągowej i
aniulizacyjnej w sołectwach

olożonych w oludniowej części

1.3.2.1 miny Konstancin-Jeziorna IJMiG (IR) 2012 2019 22 074 620 I 850 000 I 000 000 4 000 000 4 000 000 8 813 121
( .aopatrzenie W wodę i odbiór ścieków

i iiej4owości zlokalizowanych w
ludniowej części gminy)

I rojekt i budowa sieci wodociągowej i

1.3.2.2
kanalizacyjnej w Czarnowie

. UMiG (IR) 2013 2018 5 707 729 I 600 000 700 000 3 300 000 O 4 117 496(zaopatrzenie w wodę i odbuor sciekow
dla mieszkańców terenu Czamowa)

Strona 5



O

okończenie kanalizacji 6 wsi-etap IV
1.3.2.3 uzupełnienie ystemu kanalizacji UMiG (IR) 2008 2019 3 914 476 5 000 100 000 1 100 000 700 000 I 905 000

. nitarnej na teinie 6 wsi)

„udowa sieci wod-kan we wsi

1.3.2.4
.ierszek (zaopatrzenie w wodę i odbiór

UMiG(IR) 2008 2019 3 385 960 5 000 100 000 I 500 000 1 500 000 3 104 489ciekow mieszkancow sołectwa

Kierszek)

Projekt i realizacja sieci

wodociągowej i knalizacyjnej

1.3.2.5 Borowina-Konstaiicin-Jeziorna IJMiG (IR) 2014 2017 1 249 960 650 000 500 000 O O 121 551
(uzupełnienie sieci kanalizacyjnych i
wodociągowych na terenie gminy)

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy

1.3.2.6
Mirkowskiej (uzupełnienie systemu

UNIiG (1R) 2016 2017 1 030 000 30 000 000 000 O O I 030 000kanalizacji sanitarnej na terenie miasta
Konstancin-Jeziorna)

Przebudowa ulic: Kolejowa, Wąska,

Zaułek, Stawowa, Kozia, Niska,
1.3.2.7 Górna, Torows wrazz infrastrukturą Ut\”liG (IR) 2011 2017 4 029 298 700 000 2 000 000 O O 2 116 627

(poprawa waruków komunikacji dla

i ieszkańców lionstancina)

[ ozbiórka i bL4dowa obiektu

lostowego w iągu drogi gminnej w

1.3.2.8 iejscowości Opacz (utrzymanie w IJMiG (DC) 2016 2017 I 400 000 700 000 700 000 O O 768 994
prawnym stanie technicznym obiektu

n ostowego łączącego części wsi Opacz)

Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej terenów

1.3.2.9 Skolisnowa Zachodniego (zaopatrzenie UMiG (IR) 2009 2017 23 230 460 4 500 000 500 000 O O 4 016 382
w wodę i odbiór ścieków dla
mieszkańców Skolimowa Zach.)

Strona 6



Projekt i wyIotiaiiie przebudowy — —

budynku gminnego przy iii.

Moniuszki 22B (wykonanie
1.3210 UM1G(IR) 2014 2017 1956580 I 700000 200000 O O 483776dokutnentacj i pruj eklowej przebudowy

budynku, zaodoptowanie na potrzeby
Biblioteki Publicznej)

Projekt i budowa przedszkola „Leśna

1.3.2.11
Chatka” (poprawa infrastruktury

[JMIG (IR) 2015 2018 4 092 362 80 000 2 500 000 I 500 000 O 4 001 188edukacyjno-wychowawczej w gminie
Konstancin-Jezioma)

Nadbudowa nad częścią parteru

budynku ZSzI Nr 5 przy ul. Szkolnej

1.3,2.12
w KonstanciiiieJeziornie (poprawa

UMiG (IR) 2016 2018 I 030 000 30 000 200 000 800 000 O I 030 000infrastruktury edukacyjno-
wychowawczej w gminie Konstancin
Jeziorna)

— —

Adaptacja z rozbudową budynku
przy uL Pilsudskiego 42 (adaptacja

1.3.2.13 udynku dla panowanej lokalizacji sali UMiG (IR) 2016 2018 2 100 000 100 000 200 000 1 800 000 O 2 004 060
lubów, punktt informacji turystycznej i
owierzchni wystawienniczych)

ozbudowa i modernizacja ZSz Nr I
rzy itl. Wojewódzkiej w
oiistancinie-JJeziornie (poprawa

1.3.2.14 IJMiG (IR) 2016 2018 3 600 000 100 000 I 000 000 2 500 000 O 3 464 700frastruktuiy dukacyjno
wychowawczej w gminie Konstanc in
Jezioma)

Przebudowa willi „Gryf” na cele

1.3.2.15
publiczne (adaptacja budynku na

UMiG (IR) 2016 2018 I 050 000 50 000 500 000 500 000 O 1 050 000potrzeby Biblioteki Publicznej, świetlicy

środowiskowej)

Budowa Ratusza - koncepcja, projekt
i wykonanie (wybudowanie siedziby

1.3.2.16 Urzędu, poprawa jakości obslugi UMiG (IR) 2003 2017 27 140 379 7 000 000 16 000 000 O O 22 451 952
mieszkańców i warunków pracy
urzędników)

— —

Strona 7



n

Modernizacja budynku OSP w
1.3.2.17 Cieciszewie (poprawa infrastruktuiy UMiG (JR) 2015 2017 629 600 500 000 100 000 O O 593 600

ochotniczych straży pożarnych)

Rozbudowa budynku OSP Jeziorna

1.3.2.18
(przebudowa części budynku na

UMiG (JR) 2016 2017 60 000 30 000 30 000 O O 60 000potrzeby biblioteki oraz dobudowa
zaplecza socjalnego dla straży pożarnej)

Modernizacja Domu Ludowego w

1.3.2.19
[labdzinie (poprawienie warunków

UMiG (IR) 2016 2017 332 500 32 500 300 000 O O 332 500infrastruktury dla mieszkańców
Habdzina)

rzebudowa udicy Elektrycznej
13.2.20 poprawa wanków komunikacji dla UMiG (IR) 2016 2017 130 000 30 000 100 000 O O 130 000

nieszkańców Konstanciria)

ermomoderl)izacja budynku
miInego przdszkola przy ul.
borskiej wriiz z wymianą

1.3.2.21 grodzenia nkrucliomości (poprawa UMiG (JR) 2016 2017 320 000 20 000 300 000 O O 320 000
tandardu użytkowania budynku i

obniżenie kosztów eksploatacji
budynku) —

Modernizacja Stacji Uzdatniania

1.3.2.22
\Vody w miejscowości Oparz (poprawa

UM1G (IR) 2016 2017 2 300 000 I 300 000 I 000 000 O O 2 300 000jakości wody pitnej dla mieszkańców
gminy)

Projekt i budowa boiska w rejonie
oczka wodnego w Koijstancinie

1.3.2.23 Jeziornie (poprawa infrstruktury UMiG (IR) 2016 2017 120 000 20 000 100 000 O O 120 000
sportowej dla mieszkańców gminy w
centrum Konstancina-Jeziomy) — —

Przebudowa tul. Działkowej w

1.3.2.24
Kierszku (poprawa waruków

UMiG (DG) 2016 2017 300 000 100 000 200 000 O O 300 000komunikacji dla mieszkańców
Konstancina)

Strona 8



I ozbudowa drogi wojewódzkiej nr

721 na odcinku od ni. Julianowskiej w

1.3.2.25
Piasecznie do ulicy Skoliinowskiej W”

UMiG (DG) 2018 2019 275 000 O O 262 500 12 500 275 000
Konstancinie-Jeziornie (poprawa

warunków komunikacji dla

mieszkańców Konstancina)

r

Strona 9


